
Vysvětlení, doplnění nebo změna zadávacích podmínek č. 1 

Zadavatel veřejné zakázky: 

Univerzita Karlova, Matematicko-fyzikální fakulta 

se sídlem Ke Karlovu 3, 121 16 Praha 2 

IČO: 00216208 

 

Vysvětlení, doplnění nebo změna zadávacích podmínek č. 1 veřejné zakázky malého rozsahu 

s názvem: 

„Audit hospodaření MFF UK 2020-2022“ 

 

uveřejněnou na Profilu zadavatele dne 04. 03. 2021 ev.č. P21V00000003, resp. na elektronickém 

portále EZAK syst. č. P21V00000130. 

 

Dotaz č. 1:  

Před chvílí byla zveřejněna výzva ze dne 4. 3. 2021, jejímž předmětem je audit účetních závěrek a 

výročních zpráv za roky  2020 a ž 2022. Naše profesní předpisy nám ukládají zkoumat neobvyklé 

podmínky před případnou nabídkou. V tomto případě nás zaujalo zejména to, proč je audit za rok 

2020 zadáván až nyní, a ještě s tak krátkou lhůtou realizace, kdy některé procedury již nelze provést, 

nebo se musejí nahradit náhradními. Děkuji za vysvětlení a jeho zveřejnění.  

 

Odpověď č. 1: 

Zadavatel k výše uvedenému dotazu sděluje, že zpracovatel auditů z předchozích období, který byl 

připraven v činnosti pokračovat, bohužel ze zdravotní indispozice způsobené onemocněním covid, 

musel ze svého závazku odstoupit.  

Fakulta si nad rámec zákona tradičně nechává hospodářský audit zpracovávat a její zájem trvá i přes 

výše uvedené překážky a časovou tíseň.  

Zároveň zadavatel upravuje – prodlužuje dílčí termín uvedený ve Výzvě čl. 6, resp. Příloze č. 1 Výzva 

Návrhu smlouvy o auditu čl. III.3.a) následovně: 

dokončení auditu účetní závěrky za účetní období r. 2020 a zpráva o zjištěných nedostatcích – 

nejpozději do tří měsíců od uzavření této smlouvy; 

Upravená Příloha čl. 1 Výzvy „Návrh smlouvy o auditu – úprava_050321“ je přílohou tohoto 

Vysvětlení. 

V Praze dne ……………….. 
 
Za Zadavatele:       
        ........................................ 

  Ing. Blanka Svobodová 
     tajemnice MFF UK 


		2021-03-07T19:49:24+0100
	Ing. Blanka Svobodová




